別紙４

添付書類

（１）位置図          （２）構造図及び道路復旧図     （３）縦横断面図

（４）平面図及び占用面積求積図 （５）保安設備設置図

公共用物占用物件修繕届

第     号

年  月  日

公共用物管理者

大 治 町 長 殿

住  所

氏  名

担当者

電  話

公共用物占用物件について、下記のとおり修繕をいたします。

記

  １ 工事（占用）場所

２ 公共用物の種別

  ３ 工 事 期 間

  ４ 工 事 内 容

  ５ 理      由

  ６ そ  の  他